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Section of act Section of code Description of election (From the CFR) # Respondents Total Burden

1002(a)(11) (A) 168(b)(2) 200 1 200 0.25 50

1002(l)(1)(A) 42(b)(2)(A)(ii) 200 1 200 0.25 50

1002(l)(2)(B) 42(f)(1) 200 1 200 0.25 50

1002(l)(4) 42(d)(3)(B) Election to exclude excess costs of disproportionate units. 200 1 200 0.25 50

1002(l)(12) 42(g)(3)(B)(i) 200 1 200 0.25 50

1002(l)(19) (B) 42(i)(2)(B) 200 1 200 0.25 50

1008(c)(4)(A) 460(b)(3) 200 1 200 0.25 50

1009(d) 165(1) 15,000 1 15000 0.25 3750

1010(f)(1) 831(b)(2)(A) 200 1 200 0.25 50

1010(f)(2) 835(a) 10 1 10 0.25 2.5

1012(d)(4) 865(f) 200 1 200 0.25 50

1012(d)(6) 865(g)(3) 200 1 200 0.25 50

1012(d)(8) 865(h)(2) 200 1 200 0.25 50

1012(1)(2) 245(a)(10) 200 1 200 0.25 50

1012(bb)(4) 904(g)(10) 25 1 25 0.25 6

1014(c)(1) 664(b) 200 1 200 0.25 50

1014(c)(2) 652, 662 200 1 200 0.25 50

643(g)(2) 200 1 200 0.25 50

4004(a) 42(j)(5)(B) 200 1 200 0.25 50

5031(a) 7520(a) 2,000 1 2000 0.45 900

5033(a)(2) 2056(d) 200 1 200 0.25 50

# Responses 
Per 

Respondent
Annual 

Responses
Hours Per 
Response

Election to depreciate property using the 150 percent 
declining balance method for one or more classes of property 
for any taxable year.

Election to use the applicable percentage for a month other 
than the month in which a building is placed in service.

Election to defer the beginning of the credit period for the low-
income housing credit.

Election to aggregate buildings in a low-income housing 
project to satisfy the minimum set-aside requirement elected 
under section 42(g)(1) of the Code.

Election to reduce eligible basis by outstanding balance of 
Federal loan subsidy or proceeds of tax-exempt obligation.

Election not to discount an amount received or accrued after 
completion of a contract to its value as of the completion of 
the contract for purposes of applying the look-back method.

Election to treat amount of reasonably estimated loss on a 
deposit in an insolvent or bankrupt qualified financial 
institution as a loss described in either section 165(c)(2) or (3) 
of the Code and incurred in the taxable year for which the 
election is made.

Election for insurance companies other than life to use 
alternative tax under certain circumstances.

Election for an interinsurer or reciprocal underwriter mutual 
insurance company subject to section 831(a) of the Code to 
be subject to section 835(b) limitation.

Election to treat an affiliate and its wholly-owned subsidiaries 
as one corporation.

Election to treat a corporation and its wholly-owned 
subsidiaries as one corporation.

Election to apply treaty source rule to treat gain from a sale of 
an intangible or of stock in a foreign corporation as foreign 
source.

Election to apply treaty source rules to treat dividends 
received from a qualified 10–percent owned foreign 
corporation as foreign source.

Election to apply treaty source rules (in lieu of rules in section 
904(g) of the Code) to treat an amount derived from a U.S.-
owned foreign corporation as foreign source.

Election by a beneficiary of a trust to which section 664 of the 
Code applies to obtain certain benefits of section 1403(c)(2) 
of the 1986 Act, relating to the ratable inclusion of certain 
income over 4 taxable years.

Election by any trust beneficiary (other than a beneficiary of a 
trust to which section 664 of the Code applies), to waive the 
benefits of section 1403(c)(2) of the 1986 Act.

1014(d)(3)(B), 
1014(d)(4).

Election to have certain payments of estimated tax made by a 
trust or estate treated as paid by the beneficiary.

Election to have certain partnerships not treated as the 
taxpayer to which the low-income housing credit is allowable.

Election to use 120 percent of the Applicable Federal Midterm 
rate for either of the two months preceding a valuation date in 
valuing certain interests transferred to charity for which an 
income, estate, or gift tax charitable deduction is allowable.

Election to treat a trust for the benefit of a surviving spouse 
who is not a U.S. citizen as a Qualified Domestic Trust, 
transfers to which are deductible under section 2056(a) of the 
Code.
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6006(a) 1(i)(7) 200 1 200 0.25 50

6026(c) 263A(d)(3)(B) 200 1 200 0.25 50

2056(b)(7) (C)(ii) 200 1 200 0.25 50

2523(f)(6)(B) 200 1 200 0.25 50

6152(c)(2) 100 1 100 2 200

6180(b)(1) 142(i)(2) 200 1 200 0.25 50

6181(c)(2) 148(f)(4)(A) 5 1 5 0.25 1.25

8007(a)(1) 3127 200 1 200 0.25 50

Total 21740 1 21740 0.276448942042 6010

Election to include certain unearned income of a child on the 
parent's return.

Election by eligible taxpayers not to have section 263A of the 
Code apply to costs incurred in the planting, cultivation, 
maintenance, or development of pistachio trees.

6152(a), 6152(c)
(3)

Election to treat a survivor annuity payable to a surviving 
spouse that is otherwise deductible under section 2056(b)(7)
(C) of the Code as a nondeductible terminable interest.

6152(b), 6152(c)
(3)

Election to treat a joint and survivor annuity in which the 
donee spouse has a survivorship interest that is otherwise 
deductible under section 2523(f)(6)(A) of the Code as a 
nondeductible terminable interest.

2056(b)(7) (C)(ii), 
2523(f)(6)(B)

Election to treat as deductible for estate or gift tax purposes 
under sections 2056(b)(7)(C) or 2523(f)(6) of the Code, 
respectively, a survivor's annuity payable to a surviving 
spouse reported on an estate or gift tax return filed prior to 
November 11, 1988, as a nondeductible terminable interest.

Election by a nongovernmental owner of a highspeed intercity 
rail facility not to claim any deduction under section 167 or 
168 of the Code and any credit under subtitle A, in order for 
the facility to be described in section 142(a)(11).

One-time election by the issuer of tax-exempt bonds 
outstanding as of November 11, 1988, other than private 
activity bonds, to apply the amendments made by section 
148(b) of the Code to amounts deposited after such date in 
bona fide debt service funds.

Election to be exempted from the taxes imposed by sections 
3101 and 3111 of the Code.
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